[image: image1]
仑新工委〔2022〕123号

新碶街道党工委
关于调整街道关工委组成人员的通知
各村（社）、社区、中小学校、企业:

因街道人员变动，经研究，现调整新碶街道关心下一代工作委员会组成人员，名单如下：

主  任：张其波

副主任：张敏智、谢  隽

委  员：王月铭、黄伟君、张益东、柯丰宁、贺胜伟、王剑波、丁荣宝、徐燕丽、顾百刚

下设办公室：

主  任：徐燕丽

中共宁波市北仑区委新碶街道工作委员会

                   2022年12月14日

	 新碶街道党建综合办公室                   2022年12月14日印发